
Uchwala Nr 84/177/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 16 czerwca 2020r, 

w sprawie wynagrodzenia p. o. Dyrektora SPZOZ w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 6 ust. Li art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019r., poz. 2136) w związku 
z uchwałą Nr 84/176/20 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 16 czerwca 2020v, 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje 

$1 
Ustala się wynagrodzenie miesięczne Pani Joanny Łysiak — pełniącej obowiązki 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach 
Dolnych w kwocie 9 600, 00 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy sześćset złotych). 

$2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu. 

$3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


